
	

	

	

	

	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

MONITORING	

28.	10.	–	4.	11.		2017	



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

SOUHRN	ČESKÝCH	A	ZAHRANIČNÍCH	MEDIÁLNÍCH	VÝSTUPŮ		

ZA	OBDOBÍ		

28.	10.	–	4.	11.	2017	

VČETNĚ	VÝBĚRU	UKÁZEK	



	

	

ČESKÁ	MÉDIA	

	

Tištěná	média	CZ	(více	než	210	výstupů)	

	

Deník	(celostátní,	regionální	duplicity)		 více	než	160	výstupů		

Právo	(celostátní,	regionální	vydání)	 	 více	než	48	výstupů		

Deník	Sport	 	 	 	 	 	 5	výstupů		 	 	 	 	

MF	Dnes	 	 	 	 	 	 3	výstupy	

Pražský	deník	(extra	vydání)	 	 	 3	výstupy	

Lidové	noviny	 	 	 	 	 2	výstupy	

Blesk	 	 	 	 	 	 	 1	výstup	

Metro		 	 	 	 	 	 1	výstup	

	

Televizní	a	rozhlasové	vysílání	CZ	(více	než	25	výstupů)	

	

Česká	televize	(ČT	sport)	 	 	 	 živé	vstupy	2.	a	3.	11.	(celkem	11	vstupů)	

Česká	televize	(ČT	sport)	 	 	 	 1	x	reportáž	

Česká	televize	(iVysílání)	 	 	 	 živé	vysílání	2.	a	3.	11.	

Česká	televize	(Branky,	body,	vteřiny)		 2	výstupy	

Česká	televize	(Sportovní	zprávy)	 	 2	výstupy		

Česká	televize	(Události)	 	 	 	 1	výstup	

Česká	televize	(Studio	6)	 	 	 	 1	výstup	 	 	

Česká	televize	(Olympijský	magazín)	 	 1	reportáž	(stopáž	vždy	cca	1:45,	3	reprízy)	

Český	rozhlas	Radiožurnál	 	 	 2	výstupy	

	

	

	



	

On-line	média	CZ	(více	než	115	výstupů)	

	

ceskatelevize.cz	 	 	 	 	 32	výstupů	

sport.idnes.cz,	oh.idnes.cz	 	 	 12	výstupů	

irozhlas.cz,	rozhlas.cz	 	 	 	 8	výstupů	

ceskenoviny.cz	 	 	 	 	 7	výstupů	

denik.cz,	prazsky.denik.cz	 	 	 6	výstupy	

sport.aktualne.cz	 	 	 	 	 5	výstupů	

isport.blesk.cz	 	 	 	 	 5	výstupů	

sport.cz	 	 	 	 	 	 5	výstupů	

tyden.cz	 	 	 	 	 	 5	výstupů	

sport.lidovky.cz	 	 	 	 	 4	výstupy	

olympic.cz,	czechteam.info	 	 	 4	výstupy	

radio.cz	 	 	 	 	 	 3	výstupy	

novinky.cz	 	 	 	 	 	 2	výstupy	

atletika.cz		 	 	 	 	 	 2	výstupy	

blesk.cz	 	 	 	 	 	 2	výstupy	

Další	média	 	 	 	 	 	 12	výstupů	

(drbna.info,	fiftyfifty.cz,	halonoviny.cz,	info-sumava.cz,	ispigl.eu,	kr-jihomoravsky.cz,	

motormix.cz,	parlamentnilisty.cz,	relace.cz,	tenisportal.cz,	info.cz)	

	

Sociální	sítě	CZ	(více	než	115	výstupů)	

	

Facebook.com	 	 	 	 	 více	než	14	příspěvků	

(Andrea	Hlaváčková,	Ester	Ledecká,	ČT	sport,	Deník	Sport,	a	další)	

Twitter.com		 	 	 	 	 více	než	24	příspěvků	

(Andrea	Hlaváčková,	MZV,	ČTsport,	ASC	Dukla	a	další)		

	



	

	

ZAHRANIČNÍ	MÉDIA	

	

On-line	ZAHRANIČNÍ	média	(více	než	435	výstupů)	

	

Insidethegames.biz	 	 	 	 aipsmedia.com	

Anocolympic.org	 	 	 	 	 aroundtherings.com	

China.org.cn		 	 	 	 	 dailymail.co.uk	

Diepresse.com	 	 	 	 	 egyptianstreets.com	

Fis-ski.com	 	 	 	 	 	 france24.com	

Guardian.co.tt	 	 	 	 	 heute.at	

Kleinezeitung.at	 	 	 	 	 nytimes.com	

Oe24.at	 	 	 	 	 	 olympics.org	

Salzburg24.at	 	 	 	 	 sport.orf.at	

Sverigesradio.se	 	 	 	 	 teamusa.org	

Thepeninsulaqatar.com	 	 	 	 tt.com	 	

Uk.reuters.com	 	 	 	 	 usatoday.com	

	

Speciální	video	ČOV	(Youtube	ČOV)	

Videopozvánka	na	slavnostní	večer	u	příležitostí	vyhlášení	cen	The	ANOC	Awards	2017	
	

	



	

	

>	800	
ü celkový	počet	všech	výstupů	napříč	všemi	médii	

	

	

>	365	
ü celkový	počet	výstupů	napříč	ČESKÝMI	médii	

>	435	
ü celkový	počet	výstupů	napříč	ZAHRANIČNÍMI	médii	

	

	

	

	

	



	

	

>	26,2	mil.	Kč	
ü výše	mediální	hodnoty	napříč	všemi	médii	

	

	

	

>	8,	7	mil.	Kč	
ü výše	mediální	hodnoty	napříč	českými	médii	

	

>	17,	5	mil.	Kč	
ü výše	mediální	hodnoty	napříč	zahraničními	médii	

	



	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

XXII.	valné	shromáždění	Asociace	národních	olympijských	výborů	2017	v	Praze	

	

VYBRANÉ	MEDIÁLNÍ	VÝSTUPY



	

TIŠTĚNÁ	MÉDIA	–	CZ	

DENÍK	

	
	

	

	

	

	



	

	

DENÍK	

	
	

	

	

	

	

	



	

DENÍK	

	
	

	



	

PRÁVO	

	
	

	
	

	



	

PRÁVO	

	
	

	
	



	

DENÍK	SPORT	

	
	

	

	

	



	

DENÍK	SPORT	

	
	

	
	

	



	

MF	DNES	

	
	

	

	



	

	

MF	DNES	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

	

MF	DNES	

	
	



	

	

	

LIDOVÉ	NOVINY	

	

	



	

BLESK																																																																		METRO	

			 	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

TV	MÉDIA	–	CZ	

ČESKÁ	TELEVIZE	(ČT	SPORT	–	živé	vysílání)	

	
	

	

	
	

	

	

	



	

	

ČESKÁ	TELEVIZE	(ČT	SPORT	–	živé	vysílání)

	
	

	
	

	

	

	

	



	

	

ČESKÁ	TELEVIZE	(ČT	SPORT	–	živé	vysílání)	

	
	

	
	

	

	

	

	



	

ČESKÁ	TELEVIZE	(ČT	SPORT	–	živé	vysílání)	

	

	

	
	

	



	

ČESKÁ	TELEVIZE	(Branky,	body,	vteřiny)	

	

	

	

	



	

	

ČESKÁ	TELEVIZE	(Události,	Sportovní	zprávy,	Studio	6)	

	

	

	
	

	



	

	

ČESKÁ	TELEVIZE	(Olympijský	magazín,	reportáž)	

	

	

	



	

	

ONLINE	MÉDIA	–	CZ	

WWW.CTSPORT.CZ	

							 	

	



	

	

WWW.CTSPORT.CZ	

							 											
	

	



	

	

WWW.CTSPORT.CZ	

	



	

WWW.IDNES.CZ	(OH.IDNES.CZ,	SPORT.IDNES.CZ)		

					 						 	



	

WWW.IDNES.CZ	(OH.IDNES.CZ,	SPORT.IDNES.CZ)		

							 	



	

WWW.IROZHLAS.CZ	

	

									 	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

WWW.ROZHLAS.CZ,	WWW.IROZHLAS.CZ	

			 	
	

	

	

	

	

	

	

	



	

WWW.CESKENOVINY.CZ	

	

						 							

	

	



	

	

WWW.DENIK.CZ,	WWW.PRAZSKY.DENIK.CZ	

			 	
	

	

	



	

WWW.OLYMPIC.CZ	

	



	

WWW.SPORT.AKTUALNE.CZ		

					 	
	

	

	

	

	

	

	



	

WWW.BLESK.CZ,	WWW.ISPORT.BLESK.CZ	

							 	



	

WWW.SPORT.CZ	

								 	
	

	

	

	

	



	

WWW.SPORT.LIDOVKY.CZ,	WWW.TYDEN.CZ	

	

					 		

	

	

	

	

	

	

	



	

WWW.ATLETIKA.CZ		

	
	

	

	

	

	

	

	

	



	

SOCIÁLNÍ	SÍTĚ	–	CZ	

WWW.FACEBOOK.COM,	WWW.TWITTER.COM	

	 				

	

	

	

	



	

WWW.FACEBOOK.COM,		WWW.TWITTER.COM	

	
	

	



	

WWW.FACEBOOK.COM,	WWW.TWITTER.COM	

			 	
	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	

	



	

ONLINE	ZAHRANIČNÍ	MÉDIA	

WWW.ANOC.ORG	

	

	



	

	

WWW.INSIDETHEGAMES.BIZ	

	



	

	

WWW.INSIDETHEGAMES.BIZ	

	
	

WWW.SVERIGESRADIO.SE	

	



	

WWW.AROUNDTHERINGS.COM	

			
	

	

	

	



	

WWW.AIPSMEDIA.COM	

		 				
	



	

WWW.USATODAY.COM,		WWW.DAILYMAIL.CO.UK	

	

							 	



	

WWW.NYTIMES.COM	

			 	
	

	

	



	

WWW.TEAMUSA.ORG,	WWW.CALIFORNIAGOLDENBLOGS.COM	

			 	
	



	

DALŠÍ	ZAHRANIČNÍ	ONLINE	

				 	

		 	

	

	



	

								 							

		 	



	

					

			 	



	

		 	



	

	

			 	

	

	

	

	

	



	

	

			

	


